Gabinete do Senador ELMANO FÉRRER

REQUERIMENTO Nº............, DE 2019

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno, a tramitação

conjunta dos Projetos de Lei do Senado nºs 215, de 2018; 222, de 2018; 581,
de 2019; 604, de 2019; 1952, de 2019; 2.015, de 2019; 2.988, de 2019; e

3.061, de 2019 (tributação de lucros e dividendos).

Sala das Sessões, em de setembro de 2019.

Senador ELMANO FÉRRER
PODEMOS-PI

S
F

/
1

9
6

9
9

.
8

5
1

9
0

-
7

4